
Российская Федерация 
Орловская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
2 июля 2013 года                                                                                                      № 265 
     п. Долгое       

 
О распределении средств на 
капитальный ремонт многоквартирных 
домов в 2013 году в Должанском 
районе 
 
         В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О 
Фонде  содействия    реформированию  жилищно-коммунального хозяйства»   и 
заключенным в  соответствии с ним соглашением  от 24 июня 2013г.  №111-Д/13   
«О предоставлении в  2013 году бюджету Должанского района Орловской  области 
средств,      направляемых    на     финансирование     капитального       ремонта 
многоквартирных домов»,  
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
          1.         Распределить   денежные   средства, полученные   из  федерального, 
областного    бюджетов  и   средства,  предусмотренные    в   местном  бюджете на 
долевое    финансирование  проведения капитального  ремонта многоквартирного 
жилого дома в 2013 году, в сумме    1 380 209    рублей 
поадресно: 
                п. Долгое, ул. Калинина, д. 62 - 1 380 209 рублей; 

                в т. ч. федеральный бюджет -763 661 руб. 
                областной бюджет -400 756 руб. 
                районный бюджет - 215 792 руб. 
 2. Отделу  архитектуры,    строительства   и   ЖКХ      (Лазарев Ю.А.)     обеспечить 
 уведомление получателя денежных средств о принятии решения о распределении  
средств на долевое финансирование проведения капитального ремонта  
многоквартирного дома. 
 3.     Финансовому  отделу    (Стеблецова Л.А.)           обеспечить     перечисление 
 предусмотренных    в  местном   бюджете   денежных средств  на  долевое  
финансирование проведения капитального  ремонта  многоквартирного дома. 
 4.   Возложить  обязанности  по  предоставлению  формы  отчетности   «Отчета  о    
 расходовании     средств    Фонда, бюджета субъекта РФ  и   местных бюджетов на 
 реализацию региональных адресных    программ  по    проведению   капитального 
 ремонта МКД, переселению граждан из аварийного жилого фонда» на начальника 
 финансового отдела Стеблецову Л.А. 
 5.   Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя    
 главы администрации  района В.А. Дорофеева. 
  
 
   
 Глава района                                                                                      И.Г.Неретина 

 


